
ZARZĄDZENIE NR 2/08 
WÓJTA GMINY ZBUCZYN 

z dnia  8 stycznia 2008 r. 
 

w sprawie ustalenia składu komisji konkursowej i wyznaczenia jej przewodniczącego do 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Borkach-Kosach. 
 
 Na podstawie art. 36a ust.5 i art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. , Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz Rozporządzenie Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 189, 
poz. 1855 z późn. zm.)Wójt Gminy Zbuczyn zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 

W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Borkach-
Kosach powołuję komisję konkursową w składzie:  
1. Prochenka Roman        - Wójt Gminy Zbuczyn 
2. Biardzki Stanisław       - Zastępca Wójta Gminy Zbuczyn 
3. Sieczkiewicz Beata      - Inspektor Oświaty Urzędu Gminy Zbuczyn 
4. Piątek Janina                - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty  w Warszawie    
                                            Delegatura w Siedlcach 
5. Kaniuk Joanna        -                  -//- 
6. Kozioł Katarzyna          -                  -//- 
7.Dziewulska Agnieszka- Przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej  
                   w Zespole Szkół w Borkach-Kosach 
8. Wrona Alina                  - Przedstawiciel Rady Pedagogicznej Gimnazjum w Zespole Szkół     
             w Borkach-Kosach 
9. Borkowska Iwona        - Przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej  
            w Zespole Szkół w Borkach-Kosach 
10.Moskwiak Irena           - Przedstawiciel Rady Rodziców Gimnazjum w Zespole Szkół  

         w Borkach-Kosach 
11.Sargowicka Elżbieta     - Przedstawiciel NSZZ „Solidarność” Sekcja Oświaty 
12.Skiba Julita        - Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 

 
§ 2 

 
Wyznaczam Pana Stanisława Biardzkiego na Przewodniczącego komisji konkursowej. 
 

§ 3 
 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Przewodniczącemu komisji konkursowej. 
 

§ 4 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                               W Ó J T 

/ - /  

Roman Prochenka 

 



 


